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Wirtualny dialog obywatelski - „Młodzi ludzie i 
przyszłość Europy społecznej”
Data publikacji: 28.04.2021

Zapraszamy do udziału w wirtualnym dialogu obywatelskim na temat „Młodzi ludzie i przyszłość Europy 
społecznej" z udziałem Nicolasa Schmita, komisarza europejskiego ds. Zatrudnienia i praw socjalnych 
oraz Anę Mendes Godinho, portugalskiego ministra pracy, solidarności i zabezpieczenia społecznego, 
moderowanego przez: Cludia Semedo. 

4 maja między godziną 15:00 a 16:30 komisarz europejski i portugalski minister zapraszają Państwa do 
wzięcia udziału w otwartej i szczerej rozmowie, której przebieg uzależniony będzie w oparciu o Państwa 
pytania! 

Jaka jest dziś sytuacja młodych ludzi? 

Jak młodzi ludzie radzą sobie z pandemią COVID-19? 

Jakie są perspektywy na przyszłość? 

Czego oczekują od rządów krajowych i Unii Europejskiej? 

Nikt nie jest lepiej przygotowany, aby udzielić niektórych odpowiedzi, a przede wszystkim zadać 
właściwe pytania niż młodzi ludzie. 

Według niedawnego badania Eurobarometru 88% Europejczyków uważa, że Europa socjalna jest dla 
nich osobiście ważna. Co o tym sądzisz? Dołącz do nas i weź udział w ożywionej debacie na temat 
przyszłości socjalnej Europy. 

Zarejestruj się tutaj ( ) i podziel się z nami swoimi https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/EuropaSocial
pomysłami i pytaniami. 

Dostęp do wirtualnego pokoju do dialogu i zadawania pytań jest ograniczony. 

Decyduje kolejność zgłoszeń. Wirtualny pokój może pomieścić do 60 uczestników. Dialog można 
również śledzić na żywo na Instagramie, Twitterze i Facebooku, z możliwością zadawania pytań i 
komentarzy za pośrednictwem tych platform. 

Wydarzenie będzie prowadzone w języku angielskim i portugalskim, a uczestnicy będą mogli zadawać 
pytania w jednym z tych języków. 

Dialog ten jest częścią konferencji na temat przyszłości Europy ( https://ec.europa.eu/info/strategy
), która stawia /priorities-2019-2024/new-push-european-democracy/conference-future-europe_en

obywateli w centrum procesu decyzyjnego UE. 

Poprzez dialog możesz uczestniczyć w tej bezprecedensowej, otwartej i pluralistycznej praktyce 
demokracji deliberatywnej. Pomysły i propozycje wyrażone w trakcie dialogu zostaną udostępnione na 
wielojęzycznej platformie cyfrowej futureu.europa.eu, a instytucje UE zobowiązały się do śledzenia ich i 
podejmowania działań, gdy tylko będzie to możliwe. 

Śledź i udostępnij rozmowę za pomocą hashtagów # EUSocialSummit21 #TimeToDeliver, #SocialRights i 
#HaveYourSay.   

Więcej informacji na: 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/EuropaSocial
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/new-push-european-democracy/conference-future-europe_en
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/new-push-european-democracy/conference-future-europe_en
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 The European Pillar of Social Rights
 European Pillar of social rights Action Plan

, 7 May 2021 Porto Social Summit

 Digital Platform for the Conference on the Future
 

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/economy-works-people/jobs-growth-and-investment/european-pillar-social-rights_en
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/economy-works-people/jobs-growth-and-investment/european-pillar-social-rights/european-pillar-social-rights-action-plan_en
https://www.2021portugal.eu/en/porto-social-summit/
https://futureu.europa.eu/

	Wirtualny dialog obywatelski - „Młodzi ludzie i przyszłość Europy społecznej”

